V. Dispensandi commutando, consideratis causis, in
alia poenitentiae vel pietatis opera, omnia vota pri-
vata; exceptis votis perfectae ac perpetuae castitatis
et .ingrediendi religionem votorum solemnium, quae
emissa fuerint absolute et post completum decimum
octavum aetatis annum, necnon votis in quibus agitur
de prejudicio vel de jure tertii.
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VI. Dispensandi inmatrimoniis jam contractis super
impedimento occulto criminis ex adulterio cum fde
data, absque ulla tamen machinatione; monitis conju-
gibus de necessaria secreta inter sese tantum, id est
sine interventu parochi seu testium, renovatione con-
sensus, atque injuncta gravi et diuturna poenitentia
salutari.

VII. Dispensandi super occulta irregularitate con-
tracta ex violatione censurarum tantum cum clericis
tam saecularibusquam regularibus, in sacris ordinibus.
constitutis, sed ad hoc duntaxat ut poenitens ordines
jam susceptos licite exercere valeat.

Volumus autem ut supradictis facultatibus uti valeas
tantummodo per......... a data praesentiurcomputan-
dum. Mens tamen nostra est ut si forte ex oblivione
vel inadvertantia ultra praedictum terminum his facul-
tatibus te uticontingat, absolutiones sen dispensationes
exinde impertitae ratae sint et validae.

LA MESSE EN MER

BEATISSIME PATER,

Superior Generalis Congregationis Missionis, ad
pedes Sanctitatis Vestrae humillime provolutus, implo-
rat prorogationem Rescripti, I septembris 1917, quo
omnibus Presbyteris ejusdem Congregationis, qui ad
exteras Missiones mittuntur vel ab eis ex rite obtenta
licentia recedunt, " ad triennium , facultas facta est
sacrosanctum Missae sacrificium celebrandi in mari,
servatis in ipsa celebratione de jure servandis, iisdem
perdurantibus rerum adjunctis. Et Deus,etc.

Vigore facultatum a SSmo Domino Nostro conces-
sarum, S. Congregatio Negotiis Religiosorum Soda-
lium praeposita, attentis expositis, Revmo P. Su-
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periori Generali Oratori benigne commisit ut petitam
enunciati indulti prorogationem ad aliud triennium
pro suo arbitrio et conscientia concedat, servata in reli-
quis ejusdem indulti forma et terore. Contrariis qui-
buscumque non obstantibus.

Datum Romae, die zo septembris 1920.

Fr. ANDREAS. Card. FRUBWIRTH.
Vinc. La PUMA, subsecr.

PARTIE NON OFFICIELLE

EUROPE

FRANCE

PARIS ET LA MAISON-MkRE'

19 mars 192o. - Nous allons ce61brer !a fete de
saint Joseph a la communaut6 des sceurs. C'est un

vieil usage. M. Chevalier, directeur des Filles de la